PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 330/GP/TRT19ª, DE 25 DE AGOSTO DE 2022

   O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no PROAD nº 3.868, de
15.07.2022,

  RESOLVE:

Art. 1º. Determinar que os servidores relacionados em anexo, que
integraram a equipe do cerimonial, sob a coordenação e supervisão da Secretaria Geral da
Presidência, na Sessão Solene do Tribunal Pleno, comemorativa aos 30 anos
de instalação do TRT da 19ª Região, realizada no dia 13 de julho do corrente ano, a partir
das 17h, no Fórum Pontes de Miranda, sede deste Regional, farão jus a 01 (um) dia de
folga como compensação pelas atividades desenvolvidas no referido evento.

 Parágrafo único. A folga compensatória ora assegurada, nos termos
contidos no caput, deverá ocorrer, preferencialmente, durante o corrente exercício, com a
devida anuência da respectiva chefia imediata.

.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

 Original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

                        Desembargador Vice-Presidente

  Publicada B.I. n.º 8, de 26/8/2022.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 330/GP/TRT19ª, DE 25 DE AGOSTO DE 2022

ANEXO

SERVIDORES LOTAÇÃO
ADRIANA CARDOSO BARBOSA DE
OLIVEIRA

GAB. DO DESEMB.  PEDRO INÁCIO DA SILVA

ALBA VALERIA DE ALBUQUERQUE GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ANA CLÁUDIA COSTA FORTES
CAVALCANTI

COORDENARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

AUGUSTO MARCELO DE OLIVEIRA
SANTOS

SETOR DE APOIO AO PJE

DÉBORAH GOMES TORRES PINTO GABINETE DA PRESIDÊNCIA
FÁBIO TENÓRIO BARROS COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL
ISABEL CARVALHO LIMA PIRES SGP – SEÇÃO DE MAGISTRADOS
JOSÉ KLEBER TENÓRIO CAVALCANTI SEGESP/SETOR DE SAÚDE
JOSÉ MILTON SANTOS COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL
KAMILLA AYSSA BERRETO FERRAZ COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL
MARCUS PAULO VERÍSSIMO DE SOUZA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
MARIA LUIZA DOS REIS CLETO FREIRE SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
MARIA DO SOCORRO ALÉCIO BARBOSA SEGESP/SETOR DE SAÚDE